TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 052/2019
Modalidade: Dispensa nº 013/2019

Objeto: contração de empresa para fornecimento REFRIGERADOR VERTICAL, MODELO

RVV 22D, PARA ARMAZENAMENTO DE VACINAS do município

ITEM OBJETO QUANTIDADE  VALOR UNIT VALOR TOTAL

01 REFRIGERADOR VERTICAL,
MODELO RVV 22D, PARA

ARMAZENAMENTO DE
VACINAS do município

01 R$17.500,00  R$17.500,00

Valor estimado: R$ 17.500,00.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBERTIOGA-MG, no uso de suas atribuições legais e

estando em conformidade com a legislação pertinente, RATIFICA a presente Dispensa de

Licitação, processo supracitado, enquadra no Art. 24 da lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores, com base no parecer da Assessoria Jurídica, bem como na manifestação

da Comissão Permanente de Licitação, para que proceda a contratação da empresa;

Empresa Endereço Representante

INDREL IND. DE REFRIGERAÇÃO
LONDRINENSE LTDA
CNPJ:78.589.504/0001-86

AV TIRADENTES,4455 – SETOR
INDUSTRIAL – LONDRINA – PR
CEP:86.072-360

ALBERTO RAPCHAM
CPF:116.247.799-72
RG 1.388.023RJ

Ibertioga, 26 de julho de 2019.

Jose Francisco Rodrigues de Almeida
Prefeito Municipal